

**ELTRA**

s.r.o., Rampová 4, 040 01 Košice



**VEREJNÁ SÚŤAŽ
NADLIMITNÁ ZÁKAZKA
(Práce)**

Názov zákazky:

**„Elektroinštalačné práce pri výmene
izolátorov trakčného vedenia, II. etapa“**

Časť „Kritériá“



Železnice Slovenskej republiky, Bratislava v skratenej forme "ŽSR"
Klemensova 8, 813 61 Bratislava 1, IČO: 31 364 501

Súťažné podklady na predmet zákazky: Elektroinštalačné práce pri výmene izolátorov trakčného vedenia, II. etapa

PRÍLOHA Č. 8

NÁVRH NA PLNENIE KRITÉRIÍ

Uchádzač / skupina dodávateľov

ELTRA, s.r.o.

Kritérium na vyhodnotenie ponúk

NAJNIŽŠIA CENA

Je uchádzač platiteľom DPH
v Slovenskej republike?



ÁNO



NIE

CELKOVÁ CENA ZA USKUTOČNENIE CELÉHO PREDMETU ZÁKAZKY

Navrhovaná cena v EUR bez
DPH:

12 480 142,16 EUR

V Košiciach, dňa 10.01.2018

.....

Ing. Tomáš Kondor
konateľ ELTRA, s.r.o.

.....

Pavol Tatar
konateľ ELTRA, s.r.o.



Železnice Slovenskej republiky, Bratislava v skratenej forme "ŽSR"

Klemensova 8, 813 61 Bratislava 1, IČO: 31 364 501

Súťažné podklady na predmet zákazky: Elektroinštalačné práce pri výmene izolátorov trakčného vedenia, II. etapa

PRÍLOHA Č. 10

ZOZNAM POLOŽIEK NA NACENENIE

P. Č.	NÁZOV POLOŽKY	MJ	PREDPOKLADANÉ MNOŽSTVO MJ	JEDNOTKOVÁ CENA V EUR BEZ DPH	CELKOVÁ CENA V EUR BEZ DPH
1	Izolátor oko - oko 25 kV	ks	22.810	28,32	645 979,20
2	Izolátor oko - vaňa 25 kV pre ramená L1, L2, L4, L5	ks	12.478	43,81	546 661,18
3	Izolátor oko - vaňa 25 kV pre ramená zik	ks	400	43,81	17 524,00
4	Izolátor vaňa - vaňa 25 kV	ks	161	43,81	7 053,41
5	Izolátor závit - závit 25 kV	ks	577	28,32	16 340,64
6	Izolátor oko-oko 3 kV	ks	50	28,32	1 416,00
7	Izolátor oko - oko 25 kV špeciál do tunela s materiálom	ks	188	28,32	5 324,16
8	Montáž a demontáž izolátora	ks	36.663	234,45	8 595 640,35
9	Montáž a demontáž ramena L1, L2, L3 alebo zik s materiálom	ks	1.327	505,80	671 196,60
10	Montáž a demontáž záves na bráne vrátane materiálu	ks	1.163	108,46	126 138,98
11	Montáž a demontáž lišta a záves zv vrátane materiálu	ks	541	250,04	135 271,64
12	Montáž a demontáž vešiakov vrátane materiálu	ks	400	33,24	13 296,00
13	Regulácia trakčného vedenia	m	629.000	2,54	1 597 660,00
14	Meranie trakčného vedenia	m	629.000	0,16	100 640,00
Celková cena za uskutočnenie celého predmetu zákazky:					12 480 142,16



ELTRA

s.r.o., Rampová 4, 040 01 Košice



Zákazka:

„Elektroinštalačné práce pri výmene izolátorov trakčného vedenia, II. etapa“

Časť ponuky:

„Kritériá“

DVD – naskenovaná časť KRITÉRIÁ

